
Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile
(L.R. n. 39 del 17 luglio 2009)

DECRETO

n del.   1      02.01.2014

Conferma dell'attuale assetto delle indennità riconosciute al personale
amministrativo del LaMMA



L’AMMINISTRATORE UNICO 

− Vista la L R n° del che ha disposto la costituzione del Consorzio  . .  .  35  23.02.2005       

LAMMA “ Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo          

sostenibile” avente come soci fondatori la Regione Toscana il Consiglio Nazionale,       ,   

delle Ricerche C N R e la Fondazione per la meteorologia applicata FMA  ( . . .)        ( );

− Vista la L R n° del luglio recante la nuova disciplina del Consorzio  . .  .  39   17   2009      

LAMMA;

− Visto l’Atto costitutivo del Consorzio LAMMA stipulato in data dicembre     ,    20  2007

dal Notaio Mario Piccinini Repertorio n° Fascicolo n° e registrato a   ,  . 60.151 Ð  . 25.614   

Firenze il 2  21.12.2007;

−  Visto il verbale dell’Assemblea dei Soci del maggio e il Decreto P G R n°        23  2013    . . . .

del relativi alla nomina in qualità di Amministratore Unico del LaMMA108  07.06.2013          

del Dott Bernardo Gozzini .  ;

− Visto l’art della L R n° del luglio che stabilisce che il LaMMA ha un . 15  . . . 39  17  2009       

proprio ruolo organico a cui si applica lo stato giuridico e il trattamento economico             

del contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto della ricerca         ; 

− Visto il contratto collettivo nazionale del lavoro del comparto della ricerca          ;

− Visto il contratto integrativo del LaMMA sottoscritto dalle Organizzazioni sindacali         

competenti in data    20.12.2013;



Richiamati i decreti n e del relativi rispettivamente al riconoscimento   .  9,  10   12   2013     

dell indennità di cassa l indennità di posizione organizzativa di particolare complessità “'   , '        

Gestione sistemi informatici” e all indennità responsabilità professionale nella gestione    '     

delle procedure d’appalto  ; 

Richiamati gli art del contratto integrativo del LaMMA relativi alle indennità per la  . 11, 12, 13          

gestione dell infrastruttura tecnico informatica per la gestione delle gare d appalto e dei '  - ,      '   

contratti e di cassa   ; 

Richiamato l art comma lett c d e del contratto integrativo del LaMMA nel quale ' . 10,  1, . , ,        

sono riportati i relativi importi    ; 

Considerata la scadenza dell attuale assetto delle indennità riconosciute al personale   '        

amministrativo;

Ritenuto pertanto di confermare l attuale assetto delle indennità riconosciute al,  ,    '      

personale amministrativo del LaMMA   ;

D E C R E T A       

di confermare per il triennio per le motivazioni espresse in narrativa l attuale1)       2014-2016      , '

assetto delle indennità riconosciute al personale amministrativo      ;

di disporre che all indennità per la “ges2)    '    tione sistemi informatici” corrisponde l attuale    '

indennità per la gestione dell infrastruttura tecnico informatica e all indennità per la    '  -   '   

gestione delle procedure d appalto l attuale indennità per la gestione delle gare d appalto   '  '        '

e dei contratti  ;



di provvedere allo svolgimento di tutti adempimenti necessari e conseguenti al3)             

presente decreto .

l’Amministratore Unico 
Bernardo Gozzini 


